

**Duke Energy Ohio
Case No. 20-0347-EL-BNR
Staff First Set Data Requests
Date Received: August 25, 2020**

**STAFF-DR-01-001
Revised**

REQUEST:

Please indicate how any costs, associated with this project, will be captured by any filing with any regulatory agency (i.e. how will these costs be “rate-based”).

RESPONSE: Because these costs are transmission-related, they would be recovered through Rider BTR, to the extent not paid by wholesale customers.

PERSON RESPONSIBLE: Sarah Lawler

REQUEST:

Please indicate how any costs, associated with this project, will be captured by any filing with any regulatory agency (i.e. how will these costs be “rate-based”).

REVISED RESPONSE: Approximately 97% of the costs would be recovered through Rider DCI or distribution base rates, as the project is primarily distribution-related. The other approximately 3%, relating to the transmission line, would be recovered through Rider BTR, to the extent not paid by wholesale customers.

PERSON RESPONSIBLE: Sarah Lawler

This foregoing document was electronically filed with the Public Utilities

Commission of Ohio Docketing Information System on

9/4/2020 10:29:59 AM

in

Case No(s). 20-0347-EL-BNR

Summary: Correspondence Duke Energy Ohio, Inc.'s Response to Staff Data Request
01-001- Revised electronically filed by Carys Cochern on behalf of Duke Energy